
UCHWAŁA NR XXV/139/2005 
Rady Gminy Baranów 
z dnia 24 marca 2005r. 

 
 
w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXIII/138/2000 Rady Gminy Baranów z dnia 16 
grudnia 2000r. w sprawie ustalenia zasad rozliczania usług usuwania i 
unieszkodliwiania stałych odpadów komunalnych oraz stawek opłat za te 
usługi 
 
 
Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 ze zm.); art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 
1996r. o utrzymaniu czysto�ci i porz�dku w gminach (Dz. U. Nr 132, poz. 622 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1, art. 4 
ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr XXIII/138/2000 Rady Gminy Baranów z dnia 16 grudnia 2000r. w sprawie 
zasad rozliczania usług usuwania i unieszkodliwiania stałych odpadów komunalnych oraz 
stawek opłat za te usługi – wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1 

Za �wiadczone przez Samorz�dow� Administracj� Mienia Komunalnego w Baranowie 
usługi na rzecz wła�cicieli nieruchomo�ci w zakresie usuwania i unieszkodliwiania  
stałych odpadów komunalnych przy wykorzystaniu kontenerów o pojemno�ci 120 litrów 
ustala si� górn� stawk� opłaty w wysoko�ci netto: 5,50 zł od ka�dego kontenera.” 
 
2) uchyla si� § 2                              

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchyla si� uchwał� Nr XXIII/117/2004 Rady Gminy Baranów z dnia 10 grudnia 2004r. w 
sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/138/2000 Rady Gminy Baranów z dnia 16 grudnia 2000r. 

 
§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 


